Образец заявления для                                                                  предоставления   муниципальной                                                             услуги  по организации  льготного                                                   питания

Директору МБОУ- СОШ № 29 г. Орла Рыкову В.Н.
____________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
Зарегистрированного  по адресу:
____________________________________________________

 Адрес проживания___________________________________
____________________________________________________
 Контактный тел. _____________________________________

               Заявление о предоставлении муниципальной услуги.

Прошу Вас на основании решения Орловского городского Совета народных депутатов от 19 декабря 2024 года № 60/0895-ГС предоставить моему ребенку,ученику(це)___________класса __________________________________________________________________
                                                               (Ф.И.О. ребенка)
_____________ (дата рождения),  с  ___________________20______ года меру социальной поддержки в виде питания в школьной столовой в связи с тем, что мой ребенок является ____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Перечень предоставленных документов:
1. Копия СНИЛС заявителя
1. Копия СНИЛС ребенка
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (паспорт с пропиской)
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
1. Согласие на обработку персональных данных
1. Копия заключения ТПМПК (при наличии)
1. Копия удостоверения ребенка-инвалида (при наличии)
1. Копия удостоверения многодетной семьи со сроком действия на период обучения (при наличии)
1. Копия решения о предоставлении опеки (при наличии)
1. Копии документов, подтверждающие статус семьи, оказавшейся в трудной жизненной ситуации (при наличии)
1. Справка из военкомата об участии в СВО (при наличии)
                                  _________________
                                                                                                Подпись

                                                                                       ______Дата____________

Образец заявления для                                                                  предоставления   муниципальной                                                             услуги  по организации питания                                                 на заявительной основе

[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ- СОШ № 29 г. Орла Рыкову В.Н.
____________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
Зарегистрированного  по адресу:
____________________________________________________

 Адрес проживания___________________________________
____________________________________________________
 Контактный тел. _____________________________________

               Заявление о предоставлении муниципальной услуги

Прошу Вас   предоставить моему ребенку, ученику(це) ___________ класса
__________________________________________________________________Ф.И.О. ребенка)
_____________ (дата рождения),  с  _______________20_____ года питание в школьной столовой  (первый/второй прием пищи) на платной основе на сумму______________________________________________________(в день)
Оплата питания будет производиться мною в соответствии с трёхсторонним договором, заключённым между мною, учреждением образования и организатором питания.

 Перечень предоставленных документов:
1. Копия СНИЛС заявителя
1. Копия СНИЛС ребенка
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (паспорт с пропиской)
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
1. Трёхсторонний договор

                                   _________________
                                                                                                Подпись

                                                                                        __________________
                                                                                                   дата